
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА
СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ

от 18 октября  2022 г.                                                                          № 187/2- ОД

ст. Должанская.

О назначении должностного лица,
ответственного за выполнение мероприятий

по обеспечению антитеррористической защищенности

На основании распоряжения от 18 октября 2022 года № 667-р,  в целях
усиления  мер  по  безопасности,  повышения  состояния  защищенности  в
МБОУ СОШ№25 им. трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина ст-
цы  Должанской  МО  Ейский  район  от  угроз  криминального  и
террористического характера п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  Колесник  Юлию  Михайловну  заведующего  хозяйством,
ответственного   за  проведение  инструктажей  с  работниками
образовательном  учреждении,  внеплановых  практических  занятий
инструктажей  о  порядке  действий  при  обнаружении  на  территории
посторонних лиц и подозрительных предметов, при угрозе совершения
террористического  акта  с  работниками,  находящимися  в  настоящее
время в образовательном учреждении.

2. Усилить меры пропускного режима в образовательном учреждении, в
том числе по выявлению детей и взрослых, склонных к рискованному,
противоправному  поведению,  к  действиям,  представляющим  угрозу
жизни здоровью детей.

3. В случае возникновения чрезвычайных происшествий незамедлительно
информировать органы внутренних дел и директора МБОУ СОШ№25
им.  трижды  Героя  Советского  Союза  А.И.  Покрышкина  ст-цы
Должанской МО Ейский район.

4. Заместителю директора Кушнаревой Оксане Александровне, взять под
особый  контроль  сопровождение  детей,  состоящих  на  всех  видах
профилактического учета, детей «группы риска», а также обучающихся
с отклоняющим поведением.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 25                                                  О.Н. Барабаш  


